סוף דבר - מכל המקובץ לעיל הנני להרשיע את הנאשם במיוחס לו באישומים הראשון, השלישי

והחמישי ולזכותו מחמת הספק באישום הרביעי.

ביום 19.7.2015, הקריא בית המשפט לצדדים את עיקרי הכרעת הדין. המזכירות תעביר העותק

המלא של הכרעת הדין לידי הצדדים.

ניתנה היום 28 ביולי 2015 (יב' אב תשע"ה).

דניאל בן טולילה , שופט